Dilect. non distinguemus. S. de officio. Dixi ad Alexandrum consil. 124. colum. 1. lib. 5.

*V*i signamer determinat Bar. in l. cum filius. Sequitur Dec. consil. 430. Quod supra. nu. 4. cum seq. & consil. 632. Consului. col. 1. nu. 7.

Scholia ad lxxxij. Respon.

INterrogatus. Ruinus consil. 25. circa illud. col. 2. & 3. lib. 4.

*E*t præsuppono quod statuum. Boer. decil. 284. nu. 15.

*I*mpeccata denunciationem predictam. Socin. reg. 88.

Bene factum ad ea quæ traduntur. Dixi ad Alexan. consil. 91. colum. 1. lib. 2. Natta consil. 561.

*I*nclus. Ultra apostillatorem hic, Addo ea quæ docui in d. consil. 17. libro tertio.

Scholia ad lxxxij. Respon.

SVper consiliatione præmissa. Addo Boer. decil. 283. & præsuppono. nu. me. 12. vbi viden. est, quia limitat.

*A*d hoc etiam, quod not. Ang. Sequitur Afflitus decilio. 117. promissio facta. nume. 4.

*V*bi dicit, quod si appetere. Boer. decilio. 283. nu. 12. & hoc dictum Alexandri est valde lucrosum, & quotidianum, & probari potest ex dictis eiusdem Alexandri in l. si. C. de in ius uocando, & per ea quæ tradit Mar. in tract. de citatione art. 20. q. 18. 20. q. vbi dicit quod si filius producit libellum contra patrem & petit sibi licentiam citandi patrem si iudex mandavit citari & admisit petitionem credetur concepit. veniam sic in punto hoc dictum Alexandri hic comprobatur Hubertinus Zuchardus in rub. nu. 76. vers. ego prædicta. cap. qui admitti. 3.

*C*um faciliter inducatur prærogatio. Addo Boerium decilio. 294. & istam. nu. 9. vbi latè comprobatur.

Scholia ad lxxxv. Respon.

VIlo ibemate ne per transmissio. Dixi ad Alex. consil. 61. lib. 3.

*Q*uæ verba dicti cor. promissi recipiunt istam interpraetationem. Dec. in consil. 35. vbi consil. col. fin. & 352. vbi punto. col. penult. Tiraquel. in

præfatione. l. si unquam. nu. 167. uers. & hoc quidem. C. de reuo. donat. & Alex. in consil. 72. col. fi. lib. 3. & Dec. in consil. 350. viss. allegationib. nu. 6. Ti raq. in l. si unquam. nu. 167. uers. & hæc quidem. C. de reuo. dona. ubi latè. Sed melius Ale. reg. 2. præsumpt. 16. Crau. consil. 417. Articulus. nu. 8. & generale est, ut à consuetudine, à statuto etiam iurato recedatur ex causa. Ita post Alex. hic Crau. consil. 278. In ualle. col. 1.

Scholia ad lxxxv. Respon.

Quantum autem ad secundum. Accedunt tradita per Paul. Paris. consil. vlt. nu. 32. uol. 2.

Scholia ad lxxxvij. Respon.

Quoniam omne datum optimum. Addo Beroum consil. 11. col. fin. lib. 1. Item in huius responsi materia, in quo agitur de interdicto, uti pol. sideus. Natta accedit consil. 121. & 398 & 572. Fulgo. col. 19. & prop. Dec. consil. 302. Et pro tenui facultate mea, & consil. 663. in causa mœta per Dominum Iacobinam. And. Tiraq. in tract. cōst. poss. in 3. par. 30. limit. nu. 12. uers. nam & per solutionem. Octavianus Cacheranus dec. 43. Antonius Ferrerius. & decil. 55. duo Canonici.

*N*am ex tali narracione possest. Dixi consil. 136. col. 2. nu. 7. sup. lib. 2. Dec. consil. 663. in causa mœta. col. fin.

*N*am quod non possum. Addo Afil. decil. 394. ubi declarat. Beroum. consil. 55. vlt. & diligenter. col. 2. nu. 8. lib. 3.

*E*t licet. Beroum consil. 59. vlt. toto. u. 15. & plurib. seq. lib. 3.

*A*ccusatus de vi turbaua. Dec. consil. 302. Et pro tenui. col. 2. circa fin.

*A*nterior. Ultra apostill. hic, uide ea quæ iupra in consil. 1. 50. lib. o pri. mo, dixi ampliando.

Praeterea eti subdit. Dominorum de Corrigia. Addo Dec. consil. 94. in ca- su ad me transmisso. Bald. 420. lib. 1.

*Qu*oniam etiam videat preferendas esse. Alex. consil. 100. in causa & lite. col. 5. nume. 18. in hoc l. b. 5. iequitut Dec. consil. 302. Et pro tenui facultate mea, colum. 5. num. 18. Crauet. consil. 94. col. 2. nu. 3. Port. ab Imola reg. 33. lib. 2. Natta consil. 572.

*T*itulu. Ultra apostill. hic addo Dec. consil. 109. Pro tenui facultate mea. col. 1. & consil. 410. in causa mœta. nu. 3 & Goz. consil. 86. nu. 10.

*S*ed de iure instrumenta præsumum antiqua. Affl. decil. 83. nume. 2. vbi uersatur. & Alex. consil. seq. col. 1.

*S*ingularis est decilio Bar. in l. si de eo. Dixi ad Alex. consil. 45. col. 2. lib. 3.

*Q*uod autem testes nostri. Natta consil. 672. nu. 19.

*C*ertum est enim per quod. Dec. consil. 316. in casu proposito. col. 3. nu. 6. ubi sequitur. & Bof. in tit. de plurib. uiuentijs. nu. 55.

*E*t dico quod benevolentia, & amicitia non reddit. tem inhabilens. Dixi ad Alex. sup. consil. 78. col. 1. lib. 1.

*I*tem non obstat quod dictus testis. Craue. consil. 377. scripti. nu. 16.

*E*t tanto magis uera sunt isto. Dixi ad Alexandru. consil. 56. colum. 4. uers. potest responderi. lib. 2.

*V*nde satis est, quod testes sunt concordes. Dixi ad Alex. consil. 24. col. fi.

*S*econdo respondeo, per ea que dixit Bal. Docui ad Alexan. consil. 45. vers. modo si dictum. lib. 2. Anto. Gab. Roma. lib. 7. receptar. sent. conclusio. 4. sub tit. de criminalibus.

*V*bi communiter. Anto. Gabr. Roma. lib. 7. recept. sentent. reg. 4. sub tit. de criminalibus.

*S*ecunda alia. Ultra apostillatorem hic, Addo Bossum sequentem. tit. de falsis. nu. 147.

*S*olutio enim mercedis pro fructibus. Idem Alex. consil. 69. in 2. dub. supra hoc lib. 5. Dec. consil. 302. & pro tenui facultate mea. nu. 16. Affl. dec. 225. Præt. Pap. in forma capitulorum actoris. gl. incip. fructus & redditus. & in forma libelli, quo agitur ad dicti præstationem. gl. incip. recusavit & recusat. nu. 5. & in forma libelli pro turbata possessione. nu. 6. Anton. Gabr. lib. 3. recept. sent. reg. 4. sub tit. de locato. Bald. à quo Alex. potuit deducere, omisso auctoris nomine. consil. 3. 40. lib. 1.